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Dotyczy: Zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowa 

targowiska stałego MÓJ RYNEK w Gminie Oborniki Śląskie”. 
 

   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: „Budowa targowiska stałego MÓJ RYNEK w 
Gminie Oborniki Śląskie”, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami ), 
odpowiada na złożone zapytania: 
 
1. W przekrojach konstrukcyjnych dotyczących konstrukcji nawierzchni wyszczególniona jest kostka 
betonowa 16x16cm na ławie betonowej przy krawężnikach betonowych na jezdni i placu targowym 
oraz krawężnik betonowy o wym. 15x22 cm na ławie betonowej a w przedmiarze robót 
budowlanych nie ma żadnych obmiarów dotyczący tych materiałów. 
 
ODPOWIEDŹ 
Należy rozliczyć krawężniki 15x30 cm, zgodnie z przedmiarem robót. 
 
2. W przedmiarze dotyczącym robót nawierzchniowych podane jest w pkt. 3.1.4 obrzeża betonowe 
30x8 cm są na podsypce piaskowej a na rysunku D-03 obrzeża są na ławie betonowej C12/15 z ławą 
betonową. 
 
ODPOWIEDŹ 
Należy rozliczyć zgodnie z przedmiarem robót. 
 
3. W opisie technicznym w pkt. 6.5 podane są obrzeża betonowe o wym. 6x20x100 a w przedmiarze 
nie są uwzględnione te materiały. 
 
ODPOWIEDŹ 
Należy zastosować obrzeża podane w przedmiarze robót. 
 
4. W opisie technicznym w pkt. 6.7 podane są wymiary dołów do wkopania drzew 0,7x0,7x0,7m a w 
przedmiarze podane są drzewa o bryle korzeniowej o śr. 1,2 m. Prosimy o podanie obwodu pnia na 
wysokości metra zasadzanych drzew. 
 
 



ODPOWIEDŹ 
Należy rozliczyć jak w przedmiarze robót. 
 
5. W pozycji 159 przedmiaru jest Krotność równa 41. Czy to poprawna wartość? 
 
ODPOWIEDŹ 
Należy przyjąć krotność 4. 
 
6. W pozycji 193 przedmiaru podana jest dodatkowa wartość górnej warstwy podbudowy jako 8cm a 
w przekroju konstrukcyjnym nic ma dodatkowej warstwy o grubości 8cm. 
 
ODPOWIEDŹ 
Należy rozliczyć jak w przedmiarze robót. 
 
7. Prosimy o podanie średnicy rynien i rur spustowych, czy można zastosować rynny i rury spustowe 
w kolorze bliskim RAL7015 (np. RAL7011 lub RAL7016)? 
 
ODPOWIEDŹ 
Rynny fi 120 mm, rury spustowe fi 100 mm. Zmiana koloru do ustalenia z projektantem. 
 
8. Czy w zamian za kotwy fajkowe w fundamentach można zastosować inne kotwy rozporowe i 
klejone. Jeśli tak proszę podać rodzaj tych kotew? 
 
ODPOWIEDŹ 
Dopuszcza się zamianę na kotwę wklejaną lub mechaniczną, po wcześniejszym uzgodnieniu z 
projektantem. 
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